Satış 25 Mart 2026 Çarşamba günü  saat 10:00 ’da İskele Belediyesi Kademe/Ambarında AÇIK ARTIRMA USULÜ 

ile yapılacaktır. 

İhaleye Katılım Şartları:  

Yukarıda belirtilen malzemelerin satışına ilişkin açık artırmaya katılacak isteklilerin aşağıdaki belgeleri ibraz 

etmeleri zorunludur: 

• 30 gün süreli 150.000 TL (Yüz Elli Bin Türk Lirası) tutarında geçici banka teminat mektubu veya İskele Belediyesi     

veznesine yatırılacak teminat bedeline ilişkin makbuz. 

• Muhtelif hurda araçlar, ayrıştırılmamış hurda demir ve hurda plastik ihalesine katılacak olanların bağlı

[...]

bulundukları belediyeden alınmış 2026 yılına ait hurda taşıma ve meslek izin belgesi. 

• Gelir ve Vergi Dairesinden alınmış “Vergi Borcu Yoktur” yazısı. 

• İskele Belediyesinden Satış Şartnamesinin alınmış olması. 

Şartname Temini 

Satış şartnamesi, İskele Belediyesi tarafından belirlenen 1.500 TL (Bin Beş Yüz Türk Lirası) şartname bedelinin 

belediye veznesine yatırılması karşılığında alınacak makbuz ile 23 Mart 2026 tarihi mesai bitimine kadar İskele 

Belediyesi Proje Yönetim Birimi İhale Bölümünden temin edilebilir. 

İhaleye katılacak isteklilerin ihale dokümanlarını incelemeleri ve satış şartnamesini almaları zorunludur.